

pachet materiale sanitare

I.D.: 62439709

Data publicarii	26.10.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 971,53 RON - 971,53 RON

Descriere: robinet 1/2.11*22.68=22.68. broasca usa completa .1*72.27.=72.27. calorifer electric 1*223.53=223.53. butuc broasca .1*33.61.=33.61. disc polizat .1*13.44=13.44. grund .1*18.49. mufa pecxal *16 fi+fe.=6*10.08.=60.48.mufa legatura *16 .2*13.44=26.88. pecxal *16 2*5.88=11.76. mufa *50 pvc 2*5.04=10.08teava pvc *50-1m .1*5.46=5.46. piesa curatire *50 1*9.25=9.25 robinet 1/2 =2*22.68=45.36baterie stativa 1*100.84.=100.84. bride *50 .5*3.36=16.80. tija m8 2*5.88=11.76. teava ppr *20 .4*4.62.=18.48. cot ppr *20-90 .10*0.50=5.00 bride ppr +dibluri .10*0.84.=8.40. surub m12*80.20*1.52=30.40. surub m12*100 .20*2.10.=42piulita m10.40*0.21=8.40. piulita m12.40*0.5=20.00piulita m14 .40*0.67.=26.80.tija m14 .5*11.76.=58.80. teava pvc *50.4*11.76=47.04. cot pvc .8*2.94.=23.52.
